
 

  
2 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS662367

 249.000€
37.425.911 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 113 m²

Stærð lóðar : 178 m²

Velkomin í þessa heillandi hornvillu! Ímyndaðu þér að búa í þessu fallega húsi, gimsteinn þæginda og stíls nú til
sölu!Staðsett á friðsælu svæði í Los Altos, Orihuela Costa, býður upp á allt sem hjartað þráir. Byggt árið 1999 og
endurnýjað vandlega. árið 2023 andar þetta heimili af nútíma og umfram allt sjarma. Fyrstu birtingar og jarðhæð! Við
komuna tekur á móti þér notalegur, heillandi garður þar sem flísar og blómabeð blandast vel saman. Stígðu inn um dyrnar
og þér líður strax bjarta og loftgóða andrúmsloftið sem ræður ríkjum á jarðhæðinni. Kjallarinn hefur verið algjörlega
endurnýjaður árið 2023, með nútímalegu eldhúsi með eyju, borðkrók og yndislegri rúmgóðri stofu með arni. Fullkominn
staður til að njóta lífsins smáu lystisemda, allt frá morgunkaffi til notalegra kvöldverða með vinum og fjölskyldu. Á jarðhæð
er einnig nýtt baðherbergi með sturtu, einnig frá 2023. Fyrsta hæð og útsýni! Taktu stigann upp á fyrstu hæð, þar sem þú
finnur upprunalegt eldhús og stofa, auk tveggja rúmgóðra svefnherbergja með innbyggðum fataskápum. (Hægt er að
fjarlægja eldhúsið til að búa til fleiri svefnherbergi). Bæði stofur og svefnherbergi eru með loftkælingu, sem tryggir
þægindi allt árið um kring. Það eru líka loftviftur fyrir þá sem kjósa bara hringrásarloft. Á þessari hæð er einnig að finna
frábær yfirbyggð verönd, innrammað með gleri sem hægt er að renna til hliðar þegar þú vilt bjóða náttúrunni inn. Með
rafmagnsskyggni og loftviftu er þetta rými hannað til að veita hámarksþægindi, óháð veðri. Frá veröndinni liggur ytri stigi
upp á nýuppgerða þakveröndina. Hér getur þú notið stórbrotins útsýnis yfir borgina, fjöllin og aðlaðandi sundlaugarsvæðið.
Með pergólu og rafmagnsskyggni er þessi verönd fullkomin til að liggja í sólbaði á daginn og slaka á undir fallegum
kvöldhimni. Útivistarsvæði og aðstaða! Garðurinn er hannað af alúð og kærleika, með flísum allt í kringum húsið og litlum
rúmum sem bæta við auknum sjarma. Þú getur búið til nokkrar notalegar vinar til að njóta útivistar. Yfirbyggð verönd
nálægt rennihurðinni að eldhúsinu er tilvalin fyrir grillkvöld og notalegar samkomur með vinum og fjölskyldu. Það eru bæði
inni og úti geymslur og möguleiki á að leggja litlum bíl á eigninni. Sem bónus eru aðeins 50 metrar í sameiginlegt svæði,
sem býður upp á stóra, aðlaðandi sundlaug og barnasundlaug. Hér getur þú æft á líkamsræktartækjunum utandyra eða
einfaldlega notið sólarinnar við sundlaugarbakkann. Fullkomin staðsetning !Staðsetningin gæti ekki verið betri!
Verslunartækifæri og veitingastaðir eru í aðeins nokkur hundruð metra fjarlægð og ströndin er aðeins um 3 km frá húsinu.
Það er auðvelt aðgengi að bæði N332 þjóðveginum og þjóðveginum, sem gerir það auðvelt til að komast um.Alicante
flugvöllur er í aðeins 40 mínútna akstursfjarlægð, sem gerir þér og gestum þínum þægilegt að koma og fara. Tilbúinn til að
flytja inn! Þessi einbýlishús er seld með húsgögnum (nema nýrri svefnsófinn, sem hægt er að kaupa sérstaklega), svo þú
getir flutt inn beint og byrjað að njóta nýja lífs þíns strax. Með allri þessari frábæru aðstöðu og fullkominni staðsetningu er
þetta heimili sjaldgæft tækifæri sem þú vilt ekki missa af. Bókaðu skoðun í dag og upplifðu þetta heillandi einbýlishús fyrir
sjálfan þig. Við hlökkum til að taka á móti þér heim!
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